SALZBURGER LEICHTATHLETIK-VERBAND

SLY

Offene Salzburger Landesmeisterschaften 2008
Mehrkampf U18 (Jugend), U16 (Schiiler)

Termin
Zeitplan

Ort
Veranstalter

Klassen

Startberechtigt

Nennungen

Nenngeld

Nachnennungen

Wertung

Austragung

Haftung

Fir den SLV
Peter Briindl

11./12. Juli 2008

Beiliegend

ULSZ Salzburg - Rif

Salzburger Leichtathletik Verband

U16 (Jg. 93-96), m + w
U18 (Jg. 91/92), m + w

Alle beim SLV gemeldeten Athleten sowie Géaste
(gesonderte Wertung)

Bis 05. Juli 2008 an:

Karin Juriga

Wacholderweg 19, 5071 Wals
Fax: 0662 / 8573524

e-mail: karin.juriga@wasi.tv

€ 6,-- je Teilnehmer und Bewerb fir SLV-Athleten
fir Gaste € 10,--

Bis 60 Minuten vorher, doppeltes Nenngeld

Der Landesmeistertitel wird erst ab
3 Teilnehmern pro Bewerb vergeben

Die Wettkampe werden nach den
Bestimmungen des OLV ausgetragen

Der Veranstalter Gbernimmt keine Haftung far
Schaden an Personen oder Sachen



RAHMENZEITPLAN MK U 18 + U 16

Freitag 11.07.08

U118 m

U166 m

Uuisw

Ui w

Jg 91/92

Jg 93-96

Jg 91/92

Jg 93-96

14:00

100m

100m

14:15

14:30

100m Hi

14:45

Weit

Weit

0,76/8,5

80m Hu

15:00

0,76/8,0

15:15

15:30

15:45

Kugel

Kugel

16:00

5 kg

4 kg

Hoch

Hoch

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

Hoch

Hoch

17:30

Kugel

Kugel

17:45

3 kg

3 kg

18:00

18:15

18:30

18:45

200m

19:00

19:15

400m

Samstag 12.07.08

U118 m

U166 m

Uuisw

Ui w

Jg 91/92

Jg 93-96

Jg 91/92

Jg 93-96

11:00

110m Hi

11:15

0,91/9,14

11:30

100m Hi

Weit

11:45

Diskus

0,84/8,5

12:00

1,5 kg

12:15

12:30

12:45

Stab

13:00

Speer

Speer

100m

13:15

600 g

600 g

13:30

13:45

14:00

Speer

Weit

14:15

700 g

14:30

14:45

800m

15:00

800m

15:15

1000m

15:30

1000m

ca 16:00 Siegerehrungen




